
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2024 

 

 Radom, 17 września 2024 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.05.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID postępowania 974096) 
 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.05.2024 pn Dostawa serwera do systemu płatnik                                            
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu – powtórzona procedura 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

NEXTDATA SERVICE spółka akcyjna 

ul. Konwaliowa 7 

03-194 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 40 147,20 zł; Okres gwarancji na serwer: 60 miesięcy  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, okres gwarancji uzyskała liczbę zsumowanych punktów  100.                           

Do niniejszego postępowania przystąpiło 5 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg 

poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
MDT International Sp.z.o.o.;  
ul. Hoża 86;  
00-682 Warszawa; NIP 7010967084 
Cena ofertowa brutto: 51 998,95 zł 
Okres gwarancji na serwer 60 miesięcy . 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna liczba pkt 

przewidziana w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona 

na podstawie rdz. XIII SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce w 

rankingu 

złożonych ofert 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

 

  

 

Cena ofertowa   

brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 
           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 40 147,20/51 998,95 x 60 

C= 46,32 pkt 
86,32 pkt  
3 miejsce  
w rankingu ofert 

 

Okres 

gwarancji   
40 pkt 

Wykonawca zaproponował 

okres gwarancji 60 miesięcy 

otrzymał 40 pkt   

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
NEXTDATA SERVICE spółka akcyjna 
ul. Konwaliowa 7 
03-194 Warszawa NIP 527 274 20 14 
Cena ofertowa brutto: 40 147,20 zł; 
Okres gwarancji na serwer: 60 miesięcy 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na podstawie  

rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 40 147,20/40 147,20 x 60 

C= 60 pkt 

100 pkt  

1 miejsce  

w rankingu ofert 

 

Okres 

gwarancji   
40 pkt 

Wykonawca zaproponował okres gwarancji  

60 miesięcy otrzymał 40 pkt   



 

 

 

3 

 

 

Oferta nr 4 Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

FORTI KRZYSZTOF JUREK 

ul.  Marii Skłodowskiej Curie 18 

26-600 RADOM – oferta odrzucona  

Oferta nr 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
SYSTEM DATA SP.Z O. O 
ul. H. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec; NIP 8172031249 
Cena ofertowa brutto: 86 288,19 zł;   
Okres gwarancji na serwer: 60 miesięcy 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna liczba pkt 

przewidziana w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona 

na podstawie rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   

brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 40 147,20/86 288,19 x 60 
C= 27,91 pkt 

67,91 pkt  

4 miejsce  

w rankingu ofert 

 

Okres 

gwarancji   
40 pkt 

Wykonawca zaproponował 

okres gwarancji 60 miesięcy 

otrzymał 40 pkt   

Oferta nr 5 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
AT Computers Plus  

Bartłomiej Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska ; NIP 777 261 68 39 

AT Computers Jakub Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska ; NIP 7772793599  

Wspólnicy 1 i 2 działają wspólnie poprzez prowadzenie działalności gospodarczej  

w ramach spółki cywilnej  

AT Computers s.c. Jakub Mroczkowski, Bartłomiej Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska ; NIP 7773250961 

Cena ofertowa brutto: 45 633,00 zł ;  

Okres gwarancji na serwer: 60 miesięcy  



 

 

 

4 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zostanie zawarta na warunkach 

określonych we wzorze w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

                 (-) Piotr Krakowiak  
p.o. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

 

 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

          

Kryterium 

oceny 

Maksymalna liczba pkt 

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona 

na podstawie rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   

brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 40 147,20/45 633,00 x 60 

C= 52,78 pkt 

92,78 pkt  

2 miejsce  

w rankingu ofert 

 

Okres 

gwarancji   
40 pkt 

Wykonawca zaproponował 

okres gwarancji 60 miesięcy 

otrzymał 40 pkt   


